
 
Hyvinvointipalvelujen tulosyksiköt, esimiehet sekä laskujen asiatarkastajat ja hyväksyjät 
vuodelle 2024 
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Valmistelija Hyvinvointijohtaja Tilli Jouni 

 
Pyhäjärven kaupungin hallintosäännön mukaan (27 §) 
hyvinvointilautakunta määrittelee hyvinvointipalvelujen sisäiset tulosyksiköt 
sekä tulosyksiköihin kuuluvat kustannuspaikat ja määrittelee, mistä 
kustannuspaikasta kukin esimies on vastuussa. 
 
Laskujen maksatusta varten hyvinvointilautakunnan tulee nimetä myös 
laskujen asiatarkastajat, hyväksyjät sekä varahyväksyjät. 
 
Valmistelun ehdotus on seuraava. Hyvinvointilautakunta 

 
1. määrittelee kustannuspaikkojen esimiehet/vastuuhenkilöt ja heidän 
sijaisensa vuodelle 2024 seuraavasti: 

  
Kustannuspaikat 
 7000 Hyvinvointipalvelujen hallinto 
 7171 Muu yhteinen opetus 
 7180 Musiikkiopisto 
 7181 Tanssiopisto 
 7310 Kansalaisopisto 
 7500 Kirjasto 
 7510 Kulttuuripalvelut 
 7511 Täydenkuun tanssit 
 7600 Liikuntapalvelut 
 7601 Uimahalli 
 7602 Monitoimihalli 
 7603 Tennishalli 
 7620 Nuorisopalvelut 

  
 Esimies/vastuuhenkilö:  Hyvinvointijohtaja 
 Varahenkilö:  Lukion rehtori 
  
 Kustannuspaikat 
 7010 Esiopetus 
 7100 Aamu- ja iltapäivätoiminta 
 7131 Ikosen koulu 
  
 Esimies/vastuuhenkilö: Ikosen koulun rehtori 
 Varahenkilö:  Ikosen koulun vararehtori 
  
 Kustannuspaikat 
 7150 Salmen koulu 
 Esimies/vastuuhenkilö: Salmen koulun rehtori 
 Varahenkilö:  Salmen koulun vararehtori 
  
 Kustannuspaikat 
 7200 Lukio  
 Esimies/vastuuhenkilö: Lukion rehtori 
 Varahenkilö:  Lukion vararehtori 
 



   Kustannuspaikat 
 7710 Varhaiskasvatuksen hallinto 
 7720 Päiväkoti Hoijakka 
 7730 Perhepäivähoito, kotona 
 7732 Päivähoidon tuki 
  
 Esimies/vastuuhenkilö: Päiväkoti Hoijakan johtaja 
 Varahenkilö:  Päiväkoti Muksuteekin johtaja 
  
 Kustannuspaikat 
 7721 Päiväkoti Muksuteekki 
 7722 Erityisvarhaiskasvatus 
 7731 Ryhmäperhepäivähoito 
  
 Esimies/vastuuhenkilö: Päiväkoti Muksuteekin johtaja 
 Varahenkilö: Päiväkoti Hoijakan johtaja 

  
2. määrää laskujen hyväksyjät ja varahyväksyjät vuodelle 2024 
seuraavasti: 

  
 Kustannuspaikat 
 7000 Hyvinvointipalvelujen hallinto 
 7171 Muu yhteinen opetus 
 7180 Musiikkiopisto 
 7181 Tanssiopisto 
 7310 Kansalaisopisto 
 7500 Kirjasto 
 7510 Kulttuuripalvelut 
 7511 Täydenkuun tanssit 
 7600 Liikuntapalvelut 
 7601 Uimahalli 
 7602 Monitoimihalli 
 7603 Tennishalli 
 7620 Nuorisopalvelut 
 7710 Varhaiskasvatuksen hallinto 
 7720 Päiväkoti Hoijakka 
 7721 Päiväkoti Muksuteekki 
 7722 Erityisvarhaiskasvatus 
 7730 Perhepäivähoito, kotona 
 7731 Ryhmäperhepäivähoito 
 7732 Päivähoidon tuki 
  
 Hyväksyjä:  Hyvinvointijohtaja 
 Varahyväksyjä:  Lukion rehtori 
  
 Kustannuspaikat 
 7010 Esiopetus 
 7100 Aamu- ja iltapäivätoiminta 
 7131 Ikosen koulu 
 Hyväksyjä:   Ikosen koulun rehtori 
 Varahyväksyjä:  Ikosen koulun vararehtori 
  
 Kustannuspaikat 
 7150 Salmen koulu 
  
 Hyväksyjä:   Salmen koulun rehtori 
 Varahyväksyjä: Salmen koulun vararehtori  
 
  



 Kustannuspaikat 
 7200 Lukio 
  
 Hyväksyjä:   Lukion rehtori  
 Varahyväksyjä: Lukion vararehtori 

  
3. määrää laskujen asiatarkastajat vuodelle 2024 seuraavasti: 

  
 Kustannuspaikat 
 7000 Hyvinvointipalvelujen hallinto 
 7171 Muu yhteinen opetus 
 7180 Musiikkiopisto 
 7181 Tanssiopisto 
 7310 Kansalaisopisto 
  
 Laskujen asiatarkastaja:  Hyvinvointipalvelujen toimistosihteeri 
 Varalla:   Koulusihteeri 
  
 7510 Kulttuuripalvelut 
 7511 Täydenkuun tanssit 
  
 Laskujen asiatarkastaja:  Kulttuuurituottaja 
 Varalla:   Hyvinvointipalvelujen toimistosihteeri 
  
 7010 Esiopetus 
 7100 Aamu- ja iltapäivätoiminta 
 7131 Ikosen koulu 
  
 Laskujen asiatarkastaja:  Hyvinvointipalveluiden toimistosihteeri 
 Varalla: Koulusihteeri 
  
 7150 Salmen koulu 
 7200 Lukio 
  
Laskujen asiatarkastaja:  Koulusihteeri 
Varalla:   Hyvinvointipalveluiden toimistosihteeri 
  
7500 Kirjasto 
 
 Laskujen asiatarkastaja: Kirjastonhoitaja 
 Varalla: Kirjastovirkailija 
 
 7600 Liikuntapalvelut 
 7601 Uimahalli 
 7602 Monitoimihalli 
 7603 Tennishalli 
  
Laskujen asiatarkastaja:  Vapaa-ajanohjaaja 
Varalla:   Nuoriso-ohjaaja 
  
 7620 Nuorisopalvelut 
 
 Laskujen asiatarkastaja:  Nuoriso-ohjaaja 
 Varalla:  Vapaa-ajanohjaaja 
 
 
 
 
  



 7710 Varhaiskasvatuksen hallinto 
 7720 Päiväkoti Hoijakka 
 7722 Erityisvarhaiskasvatus 
 7730 Perhepäivähoito, kotona 
 7732 Päivähoidon tuki  
 
 Laskujen asiatarkastaja:  Päiväkoti Hoijakan johtaja 
 Varalla: Päiväkodin varajohtaja 
  
 7721 Päiväkoti Muksuteekki 
 7731 Ryhmäperhepäivähoito 
 Laskujen asiatarkastaja:   Päiväkoti Muksuteekin johtaja 
 Varalla: Päiväkodin varajohtaja 

 
 

Esittelijä Hyvinvointijohtaja Tilli Jouni 
 

Päätösehdotus Hyvinvointilautakunta hyväksyy esimiehet, laskujen asiatarkastajat ja 
hyväksyjät sekä heidän varahenkilönsä vuodelle 2024 esittelyn mukaisesti. 
 

Päätös Hyväksyttiin. 
 
 


